
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения 

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 70              09 октября 2007 года  
_____________________________________________________________________________ 

РЕШЕНИЕ  № 98

    с.Калтай                                05 октября  2007 года   

                                                                            28-е собрание  I-го созыва

Об утверждении понижающего коэффициента 
к должностным окладам муниципальных служащих

В соответствии с п.2.3. Положения «Об оплате труда муниципальных служащих 
Администрации Калтайского сельского поселения», утвержденного решением  Совета            
Калтайского сельского поселения  от  20.12.2005 года  № 21,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Установить с 01 сентября 2007 года понижающий коэффициент к МРОТ, применяемый для 

расчета должностных окладов муниципальных служащих (2300,00 рублей), в размере 0,3386.  

Председатель 
Совета Калтайского сельского поселения            В.П.Салата  

Тираж 15 экземпляров,   ответственный за выпуск:  Совет Калтайского сельского поселения


	РЕШЕНИЕ № 98

